
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4222282 Datum vydání: 17.02.2024

Cena za nemovitost:

2 533 100 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný a slunný byt 1+1 o výměře 39 m2,
který se nachází v Bolevci, Žlutická ulice. Byt je umístěn v 8.
nadzemním podlaží. Vytápění a teplá voda řešeno dálkovým
rozvodem. K bytu patří sklepní kóje. Stav nemovitosti je před
rekonstrukcí, což dává novému majiteli výjimečnou příležitost
upravit interiér podle svého přání a vkusu. Tento byt představuje
ideální investici jak pro soukromé bydlení, tak pro účely pronájmu v
atraktivní lokalitě blízko přírody, ale zároveň s rychlým dopravním
spojením do centra města. Veškerá občanská vybavenost je v
docházkové vzdálenosti. U domu je parkoviště, park i sportoviště.
Doporučujeme prohlídku. S financováním v případě potřeby
zdarma pomůžeme přes hypoteční centrum. Prohlídkový den je
stanoven 20.2.

ID inzerátu ESO: 4222282
Inzerát vydán: 17.02.2024
ID zakázky v RK: 900863353
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 863353 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Stupková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


